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100 m női mell 
1. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Mihály  Lilien 2015 Nyíregyházi Sportc --:--,-- 
4. Habó Janka 2012 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
5. Bod-Kiléber Dorina 2015 Nyíregyházi Sportc --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Ferencz Mira 2014 Debr.SC SI 02:45,33 
2. Toplak Bíborka Klára 2016 Debr.SC SI 02:34,21 
3. Petrová Ema 2015 ćportově klub políci 02:11,17 
4. Holubová Olívia 2015 ćportově klub políci 02:10,41 
5. Tasnádi  Anna 2015 Nyíregyházi Sportc 02:10,95 
6. Lévai Dóra Hanna 2016 Debr.SC SI 02:30,17 
7. Ferencz Luca 2016 Debr.SC SI 02:38,94 
8. Bukó Lora 2013 KSK Delfin Kazincbar --:--,-- 
 
3. futam 
 
0. Pallagi Bella 2016 Nyíregyházi Sportc 02:10,05 
1. Pál  Luca 2016 Nyíregyházi Sportc 02:07,83 
2. Horváth  Enikő 2016 Debr.SC SI 02:03,94 
3. Radvánszki Léna 2015 Nyíregyházi Sportc 02:02,33 
4. Krajĺáková Al§beta 2016 Plaveckě klub Preçov 02:01,23 
5. Szvoren Sára 2012 Nyíregyházi Sportc 02:02,06 
6. Guba Bianka 2016 Debr.SC SI 02:03,70 
7. Papp Liliána 2015 Nyíregyházi Sportc 02:05,33 
8. Toplak Izabella Hédi 2016 Debr.SC SI 02:09,45 
9. Farkas  Emma 2015 Nyíregyházi Sportc 02:10,34 
 
4. futam 
 
0. Rennerová Emília 2016 ćportově klub políci 02:00,50 
1. Duliczki Dalma 2014 Nyíregyházi Sportc 01:59,75 
2. Kerepesi  Zsanett 2014 Nyíregyházi Sportc 01:58,77 
3. Bank  Zselyke  Bíborka 2016 Debr.SC SI 01:56,12 
4. Géczi Dorka 2016 Gigászok 01:54,86 
5. Lucáková Alexandra 2016 ćportově klub políci 01:55,21 
6. Farkas  Frida 2015 Nyíregyházi Sportc 01:56,42 
7. Szálku Mia Emma 2016 Debr.SC SI 01:59,52 
8. Pallagi Luca 2015 Nyíregyházi Sportc 01:59,88 
9. Hídi Letícia 2016 Nyíregyházi Sportc 02:00,70 
 
5. futam 
 
0. Csépe Borka 2014 Gigászok 01:52,76 
1. Takács Mirjam 2013 Nyíregyházi Sportc 01:48,77 
2. Gaál Alíz 2014 MiskolciSI 01:46,75 
3. Barta Liza 2014 Debr.SC SI 01:43,45 
4. Krajĺáková Tereza 2013 Plaveckě klub Preçov 01:42,42 
5. Besenyei Alexandra 2015 Egri ÚK 01:42,87 
6. Guba Ráchel Abigél 2015 MiskolciSI 01:43,79 
7. Szűcs Emese Panni 2015 EVK 01:47,37 
8. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI 01:52,06 
9. Ardelean Olivia Ameli 2016 Debr.SC SI 01:53,87 
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100 m női mell 
1. versenyszám 
 
6. futam 
 
0. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 01:40,84 
1. Lamos Dorka 2014 MiskolciSI 01:38,67 
2. Fülöp Kata 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:36,32 
3. Márton Tamara 2013 MiskolciSI 01:31,22 
4. Karczag Kira Jázmin 2014 MiskolciSI 01:30,01 
5. Szabó Regina 2013 Nyíregyházi Sportc 01:30,83 
6. Tokarźíková Sára 2011 ćportově klub políci 01:32,60 
7. Demeter Bella Luca 2014 MiskolciSI 01:36,50 
8. Gincsai Regina 2012 Nyíregyházi Sportc 01:40,17 
9. Bernáth Blanka 2015 MiskolciSI 01:42,26 
 
7. futam 
 
0. Tóth Izabella 2012 Db.Aquasp. 01:29,76 
1. Halász Hanna 2008 MiskolciSI 01:27,09 
2. Kajzinger Janka 2013 Gigászok 01:26,26 
3. Béke Blanka 2012 Debr.SC SI 01:24,94 
4. Fazekas Dorka 2012 MiskolciSI 01:24,25 
5. Miklós Janka 2012 MiskolciSI 01:24,86 
6. Ahmed Hamna 2003 Stipendium Hungaricu 01:25,90 
7. Kozma Hanna 2012 MiskolciSI 01:26,50 
8. Aranyi Amira 2013 Hatvani Úszó Klub SE 01:29,17 
9. Cserés Adél 2012 Nyíregyházi Sportc 01:29,89 
 
8. futam 
 
0. Fehér Abigél 2011 Gigászok 01:23,16 
1. Hornyik Panna 2008 MiskolciSI 01:20,36 
2. Pop Tania 2012 SP Flykick 01:20,00 
3. Cserhalmi Anna Lili 2012 Db.Aquasp. 01:18,71 
4. Kopcsó Petra 2009 MiskolciSI 01:13,14 
5. Győri Lizett 2009 Parafa UK 01:14,67 
6. Tihor Jázmin 2010 MiskolciSI 01:18,72 
7. Léport Szellő Boróka 2011 MiskolciSI 01:20,19 
8. Polácsik Petra 2006 MiskolciSI 01:21,86 
9. Ferková Charlotte 2010 ćportově klub políci 01:23,20 
 
 

100 m férfi mell 
2. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Szilágyi Gábor 2014 Nyíregyházi Sportc --:--,-- 
4. Berecz Kristóf 2010 Nyíregyházi Sportc --:--,-- 
5. Papp Marcell 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,-- 
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100 m férfi mell 
2. versenyszám 
 
2. futam 
 
1. Kékkő Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
2. Oláh Benedek Zalán 2015 Nyíregyházi Sportc 02:13,05 
3. Magyar Zsombor 2016 Db.Aquasp. 02:11,66 
4. Dudko Maxim 2015 ćportově klub políci 02:05,81 
5. Halász Bende 2016 MiskolciSI 02:09,18 
6. Nádasdi András 2015 Nyíregyházi Sportc 02:11,80 
7. Béres  Dominik 2013 Nyíregyházi Sportc 02:16,65 
8. Győri Roland 2015 Parafa UK --:--,-- 
 
3. futam 
 
0. Strěko Samuel 2016 ćportově klub políci 02:03,28 
1. Csontos  Zsombor 2015 Nyíregyházi Sportc 02:01,12 
2. Ivádi Balázs László 2014 Egri ÚK 01:59,79 
3. Kovács Ármin 2016 MiskolciSI 01:56,75 
4. Tasi Marcell 2015 Egri ÚK 01:55,10 
5. Laczikó  Gellért 2016 Debr.SC SI 01:56,03 
6. Márkus  Zsombor 2016 MiskolciSI 01:57,74 
7. Ilenin Michal 2015 ćportově klub políci 02:00,41 
8. Koçalko Martin 2016 ćportově klub políci 02:01,96 
9. Radvánszki  Detre 2016 Nyíregyházi Sportc 02:04,06 
 
4. futam 
 
0. Vojtó  Vince 2014 Nyíregyházi Sportc 01:53,92 
1. Kakuk Áron 2015 Egri ÚK 01:53,63 
2. Czomba  Patrik 2016 Debr.SC SI  1:50,91 
3. Krajĺák Anton 2014 Plaveckě klub Preçov 01:50,64 
4. Ónodi Dominik 2014 MiskolciSI 01:48,24 
5. Váradi-Vintner Huba 2015 KSK Delfin Kazincbar 01:49,70 
6. Ádám András Bence 2014 Nyíregyházi Sportc 01:50,66 
7. Va–ovskě Samuel 2016 ćportově klub políci 01:51,22 
8. Homoki  Dávid 2015 Nyíregyházi Sportc 01:53,85 
9. Szabó Áron 2016 Hatvani Úszó Klub SE 01:55,05 
 
5. futam 
 
0. Takács Áron 2013 Nyíregyházi Sportc 01:47,02 
1. Sedenszki Hunor András 2014 Gigászok 01:41,92 
2. Kovács Kálmán Kristóf 2014 Debr.SC SI 01:40,90 
3. Ivicz Kristóf 2013 Egri ÚK 01:39,85 
4. Trencsényi Zsombor 2015 Debr.SC SI 01:38,30 
5. Kovács Hunor 2013 Db.Aquasp. 01:38,82 
6. Márton Patrik 2015 MiskolciSI 01:40,48 
7. Takács János 2013 Nyíregyházi Sportc 01:41,30 
8. Végh Tamás 2015 Debr.SC SI 01:45,35 
9. Samo– Michal 2016 ćportově klub políci 01:47,12 
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100 m férfi mell 
2. versenyszám 
 
6. futam 
 
0. Tóth Marcell 2012 MiskolciSI 01:35,28 
1. Szálku Marcell 2013 Debr.SC SI 01:32,37 
2. ćoltés Dominik 2010 ćportově klub políci 01:29,30 
3. Barta Levente 2012 Debr.SC SI 01:26,27 
4. Galambos Ádám 2010 MiskolciSI 01:23,29 
5. Szász Konor 2013 EVK 01:24,90 
6. Szabó Barna 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:26,99 
7. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI 01:31,84 
8. Lente Marcell Attila 2014 MiskolciSI 01:32,39 
9. Tompa Sándor 2011 BátoriS.ÚE 01:37,23 
 
7. futam 
 
0. Lakatos Gábor 2011 Debr.SC SI 01:21,34 
1. Tasi Barnabás 2011 Egri ÚK 01:17,48 
2. Dienes Olivér 2009 MiskolciSI 01:16,46 
3. Hajtman Péter Mátyás 2011 Nyíregyházi Sportc 01:15,65 
4. Lupkovics Lázár 2008 MiskolciSI 01:09,35 
5. Piros Patrik 2012 Debr.SC SI 01:15,64 
6. Pokorně Karol 2009 ćportově klub políci 01:15,73 
7. Juhos Patrik 2010 MiskolciSI 01:17,14 
8. Mázló Levente Ákos 2010 Egri ÚK 01:17,69 
9. Kozma Áron Tamás 2011 MiskolciSI 01:21,51 
 
 

100 m női gyors 
3. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Szabó Roxán 2011 KSK Delfin Kazincbar --:--,-- 
2. Bod-Kiléber Dorina 2015 Nyíregyházi Sportc 02:05,34 
3. Petrová Ema 2015 ćportově klub políci 01:56,35 
4. Duliczki Dalma 2014 Nyíregyházi Sportc 01:48,11 
5. Farkas  Emma 2015 Nyíregyházi Sportc 01:51,46 
6. Krajĺáková Al§beta 2016 Plaveckě klub Preçov 01:58,96 
7. Boryová Stela 2016 Plaveckě klub Preçov 02:22,52 
 
2. futam 
 
0. Farkas  Frida 2015 Nyíregyházi Sportc 01:45,32 
1. Pál  Luca 2016 Nyíregyházi Sportc 01:42,78 
2. Sárvári Natália 2015 Gigászok 01:41,38 
3. Rennerová Emília 2016 ćportově klub políci 01:40,52 
4. Ardelean Olivia Ameli 2016 Debr.SC SI 01:40,15 
5. Radvánszki Léna 2015 Nyíregyházi Sportc 01:40,35 
6. Hídi Letícia 2016 Nyíregyházi Sportc 01:40,61 
7. Ut–aková Zuzana 2016 ćportově klub políci 01:42,41 
8. Holubová Olívia 2015 ćportově klub políci 01:43,63 
9. Guba Bianka 2016 Debr.SC SI 01:47,41 
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100 m női gyors 
3. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Guba Ráchel Abigél 2015 MiskolciSI 01:38,74 
1. Tasnádi  Anna 2015 Nyíregyházi Sportc 01:38,50 
2. Papp Liliána 2015 Nyíregyházi Sportc 01:36,22 
3. Lucáková Alexandra 2016 ćportově klub políci 01:34,91 
4. Gombos Hanna 2015 MiskolciSI 01:34,68 
5. Horváth  Enikő 2016 Debr.SC SI 01:34,79 
6. Csige Zsuzsanna 2014 Debr.SC SI 01:35,67 
7. Gaál Alíz 2014 MiskolciSI 01:36,67 
8. Pallagi Bella 2016 Nyíregyházi Sportc 01:38,52 
9. Kiss Hanga 2013 Db.Aquasp. 01:39,16 
 
4. futam 
 
0. Szvoren Sára 2012 Nyíregyházi Sportc 01:32,50 
1. Pallagi Luca 2015 Nyíregyházi Sportc 01:31,44 
2. Géczi Dorka 2016 Gigászok 01:28,30 
3. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI 01:26,87 
4. Besenyei Alexandra 2015 Egri ÚK 01:26,21 
5. Tóth Emese 2014 Db.Aquasp. 01:26,65 
6. Bernáth Blanka 2015 MiskolciSI 01:28,09 
7. Juhász Petra 2016 Debr.SC SI 01:29,91 
8. Mihály  Lilien 2015 Nyíregyházi Sportc 01:31,67 
9. Krajĺáková Tereza 2013 Plaveckě klub Preçov 01:32,50 
 
5. futam 
 
0. Csáki Adél 2014 Egri ÚK 01:25,56 
1. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI 01:25,12 
2. Finta L§dia 2012 KSK Delfin Kazincbar 01:21,06 
3. Szabó Zoé Zamira 2016 Debr.SC SI 01:20,79 
4. Fülöp Kata 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:19,55 
5. Béres Kitti 2010 KSK Delfin Kazincbar 01:19,70 
6. Kovács Gréta 2015 EVK 01:20,97 
7. Vásárhelyi Dóra 2014 Nyíregyházi Sportc 01:22,43 
8. Borda-Tordai Szilvia 2014 KSK Delfin Kazincbar 01:25,28 
9. Vágó Szonja 2016 Debr.SC SI 01:25,82 
 
6. futam 
 
0. Balázs Luca Anna 2015 Debr.SC SI 01:17,58 
1. Bukó Lora 2013 KSK Delfin Kazincbar 01:16,81 
2. Márton Tamara 2013 MiskolciSI 01:15,21 
3. Galambos Léna 2014 MiskolciSI 01:13,69 
4. Senavirathne Ganga 2003 Stipendium Hungaricu 01:13,40 
5. Burus Bodza 2013 Gigászok 01:13,64 
6. Béres-Szántó Laura 2010 Db.Aquasp. 01:14,88 
7. Bánhegyi Boglárka 2012 MiskolciSI 01:15,75 
8. Habó Janka 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:17,12 
9. Barna Liliána 2012 MiskolciSI 01:18,82 
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100 m női gyors 
3. versenyszám 
 
7. futam 
 
0. Wisztercill Emília Gréta 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:12,27 
1. Tokarźíková Sára 2011 ćportově klub políci 01:10,70 
2. Majoros Anna 2014 Egri ÚK 01:10,56 
3. Hertélyová Katarína 2012 ćportově klub políci 01:09,60 
4. Aranyi Amira 2013 Hatvani Úszó Klub SE 01:09,17 
5. Ongai Blanka 2009 Egri ÚK 01:09,59 
6. Toplak Marianna Adél 2012 Debr.SC SI 01:10,54 
7. Karczag Kira Jázmin 2014 MiskolciSI 01:10,58 
8. Debreceni Luca 2010 MiskolciSI 01:12,03 
9. Abdelhaleem Leena 2001 Stipendium Hungaricu 01:12,47 
 
8. futam 
 
0. Császári Kata 2010 MiskolciSI 01:07,09 
1. Radoszáv Anna 2007 Swim.Pent 01:06,71 
2. Léport Szellő Boróka 2011 MiskolciSI 01:06,24 
3. Kiss Léna 2011 MiskolciSI 01:05,89 
4. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 01:05,13 
5. Takács Lilla 2009 Debr.SC SI 01:05,23 
6. Lévai Linda 2012 Egri ÚK 01:05,90 
7. Halász Hanna 2008 MiskolciSI 01:06,45 
8. Ráski Sára 2012 MiskolciSI 01:06,86 
9. Harmati Dorottya 2007 Debr.SC SI 01:07,90 
 
9. futam 
 
0. Hornyik Panna 2008 MiskolciSI 01:03,95 
1. Tihor Jázmin 2010 MiskolciSI 01:03,56 
2. Polácsik Petra 2006 MiskolciSI 01:01,71 
3. Tóth Zengő Katalin 2010 MiskolciSI 01:01,19 
4. Bánhegyi Brigitta 2007 MiskolciSI 00:59,79 
5. Munkácsi-Nagy Lívia 2006 Lőrinc ST 01:01,05 
6. Fogarasi Janka 2008 MiskolciSI 01:01,57 
7. Horváth Nelli 2009 Lőrinc ST 01:02,32 
8. Molnár Fruzsina 2007 Nyíregyházi Sportc 01:03,86 
9. Kárpáti Luca Sára 2010 MiskolciSI 01:04,32 
 
 

100 m férfi gyors 
4. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Farkas  Mátyás 2015 Nyíregyházi Sportc 01:57,99 
1. Dudko Maxim 2015 ćportově klub políci 01:50,41 
2. Ilenin Michal 2015 ćportově klub políci 01:45,47 
3. Koçalko Martin 2016 ćportově klub políci 01:43,40 
4. Tamás  Bence 2016 Db.Aquasp. 01:41,73 
5. Márkus  Zsombor 2016 MiskolciSI 01:41,80 
6. Strěko Samuel 2016 ćportově klub políci 01:43,75 
7. Oláh Benedek Zalán 2015 Nyíregyházi Sportc 01:47,93 
8. Nádasdi András 2015 Nyíregyházi Sportc 01:50,60 
9. Havasi Zénó 2004 MiskolciSI --:--,-- 
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100 m férfi gyors 
4. versenyszám 
 
2. futam 
 
0. Laczikó  Gellért 2016 Debr.SC SI 01:36,86 
1. Homoki  Dávid 2015 Nyíregyházi Sportc 01:36,36 
2. Halász Bende 2016 MiskolciSI 01:36,04 
3. Ivádi Balázs László 2014 Egri ÚK 01:35,28 
4. Va–ovskě Samuel 2016 ćportově klub políci 01:33,41 
5. Radvánszki  Detre 2016 Nyíregyházi Sportc 01:33,63 
6. Csontos  Zsombor 2015 Nyíregyházi Sportc 01:35,48 
7. Polónyi  Boldizsár 2016 KSK Delfin Kazincbar 01:36,12 
8. Tokai Péter 2016 Debr.SC SI 01:36,46 
9. Magyar Zsombor 2016 Db.Aquasp. 01:40,55 
 
3. futam 
 
0. Kosztyu Áron 2014 Nyíregyházi Sportc 01:33,06 
1. Márton Patrik 2015 MiskolciSI 01:31,45 
2. Szabó Áron 2016 Hatvani Úszó Klub SE 01:31,07 
3. Nagy-Kondor  Máté 2016 Debr.SC SI 01:28,65 
4. Gyöngyösi Zalán 2012 MiskolciSI 01:26,11 
5. Trencsényi Zsombor 2015 Debr.SC SI 01:27,63 
6. Váradi-Vintner Huba 2015 KSK Delfin Kazincbar 01:29,94 
7. Aranyi  Dániel  Zalán 2015 Debr.SC SI  1:31,21 
8. Samo– Michal 2016 ćportově klub políci 01:32,35 
9. Szálku Marcell 2013 Debr.SC SI 01:33,14 
 
4. futam 
 
0. Krajĺák Anton 2014 Plaveckě klub Preçov 01:25,00 
1. Czomba  Patrik 2016 Debr.SC SI  1:23,54 
2. Müller Áron 2013 Gigászok 01:23,40 
3. Ivicz Kristóf 2013 Egri ÚK 01:22,72 
4. Czank Kristóf 2014 Gigászok 01:21,55 
5. Csaholyi Benedek 2010 Nyíregyházi Sportc 01:22,20 
6. Kovács Ármin 2016 MiskolciSI 01:23,31 
7. Ónodi Dominik 2014 MiskolciSI 01:23,53 
8. Kakuk Áron 2015 Egri ÚK 01:24,15 
9. Orbán Milán 2016 Db.Aquasp. 01:25,18 
 
5. futam 
 
0. Szabó Barna 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:20,39 
1. Tamás Levente 2012 Db.Aquasp. 01:16,97 
2. Purczeld Attila 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:15,88 
3. Győri Roland 2015 Parafa UK 01:12,77 
4. ćoltés Dominik 2010 ćportově klub políci 01:11,00 
5. Csernák Soma 2012 Egri ÚK 01:12,33 
6. Zsuponyó Maxim 2012 KSK Delfin Kazincbar 01:15,70 
7. Simonyi Kornél 2014 Egri ÚK 01:16,43 
8. Lente Marcell Attila 2014 MiskolciSI 01:17,29 
9. Sipkó Márk 2013 Gigászok 01:20,88 
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100 m férfi gyors 
4. versenyszám 
 
6. futam 
 
0. Czipó Bence József 2013 MiskolciSI 01:09,20 
1. Koroknai Balázs 2011 Debr.SC SI 01:08,39 
2. Erdei Tamás 2010 Debr.SC SI 01:07,45 
3. Májer Zétény 2011 BátoriS.ÚE 01:06,66 
4. Mázló Levente Ákos 2010 Egri ÚK 01:05,98 
5. Kovács Ádám Attila 2012 Debr.SC SI 01:06,53 
6. Kozma Áron Tamás 2011 MiskolciSI 01:07,14 
7. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:07,92 
8. Gerberi Balázs 2011 MiskolciSI 01:08,65 
9. Végh András 2012 Debr.SC SI 01:10,84 
 
7. futam 
 
0. Tóth Marcell 2012 MiskolciSI 01:05,03 
1. Dienes Olivér 2009 MiskolciSI 01:03,77 
2. Tecar Darius 2010 SP Flykick 01:02,00 
3. Limbek Lázár 2009 MiskolciSI 00:59,49 
4. Lupkovics Lázár 2008 MiskolciSI 00:58,95 
5. Araczki-Szabó Olivér 2009 Debr.SC SI 00:59,17 
6. Pokorně Karol 2009 ćportově klub políci 01:01,49 
7. Tasi Barnabás 2011 Egri ÚK 01:02,86 
8. Gherghel Matei 2012 SP Flykick 01:04,00 
9. Va–ovskě Oliver 2011 ćportově klub políci 01:05,50 
 
8. futam 
 
0. Barta Ferenc 2010 MiskolciSI 00:57,50 
1. Csernyik Dániel 2006 Nyíregyházi Sportc 00:56,69 
2. Nyemcsok Tamás Benjamin 2008 Lőrinc ST 00:55,61 
3. Farkas Kristopher 2006 SP Flykick 00:54,50 
4. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI 00:52,32 
5. Zanyi Ferdinánd Tamás 2007 Lőrinc ST 00:53,42 
6. Gherghel Andrei 2010 SP Flykick 00:54,50 
7. Malahov Kirill 2010 MiskolciSI 00:56,03 
8. Mikolay Máté Dominik 2007 Lőrinc ST 00:57,26 
9. Juhos Patrik 2010 MiskolciSI 00:58,70 
 
 

100 m női pillangó 
5. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Győri Lizett 2009 Parafa UK --:--,-- 
1. Majoros Anna 2014 Egri ÚK --:--,-- 
2. Csurka  Luca 2014 Nyíregyházi Sportc --:--,-- 
3. Somodóczki Zsófia 2013 Nyíregyházi Sportc 01:37,52 
4. Abdelhaleem Leena 2001 Stipendium Hungaricu 01:36,82 
5. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 01:37,39 
6. Gincsai Regina 2012 Nyíregyházi Sportc 01:38,41 
7. Bank  Zselyke  Bíborka 2016 Debr.SC SI --:--,-- 
8. Ahmed Hamna 2003 Stipendium Hungaricu --:--,-- 
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100 m női pillangó 
5. versenyszám 
 
2. futam 
 
0. Balázs Luca Anna 2015 Debr.SC SI 01:30,65 
1. Galambos Léna 2014 MiskolciSI 01:27,09 
2. Hertélyová Katarína 2012 ćportově klub políci 01:20,70 
3. Mihály Nóra 2012 Egri ÚK 01:18,18 
4. Vaçková Vanda 2011 ćportově klub políci 01:13,90 
5. Lévai Linda 2012 Egri ÚK 01:17,20 
6. Ráski Sára 2012 MiskolciSI 01:19,13 
7. Fazekas Dorka 2012 MiskolciSI 01:25,11 
8. Major Nóra 2013 Nyíregyházi Sportc 01:29,11 
9. Fehér Abigél 2011 Gigászok 01:31,64 
 
3. futam 
 
0. Léport Szellő Boróka 2011 MiskolciSI 01:12,14 
1. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 01:11,35 
2. Kopcsó Petra 2009 MiskolciSI 01:10,74 
3. Halász Hanna 2008 MiskolciSI 01:09,40 
4. Fogarasi Janka 2008 MiskolciSI 01:06,53 
5. Tóth Zengő Katalin 2010 MiskolciSI 01:06,81 
6. Takács Lilla 2009 Debr.SC SI 01:10,37 
7. Jele Sára 2011 Gigászok 01:11,02 
8. Cserhalmi Anna Lili 2012 Db.Aquasp. 01:12,12 
9. Ferková Charlotte 2010 ćportově klub políci 01:12,20 
 
 

100 m férfi pillangó 
6. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Milotai Milán 2013 Debr.SC SI --:--,-- 
4. Szilágyi Gábor 2014 Nyíregyházi Sportc --:--,-- 
5. Havasi Zénó 2004 MiskolciSI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Trencsényi Zsombor 2015 Debr.SC SI 01:48,76 
2. Krajĺák Anton 2014 Plaveckě klub Preçov 01:40,25 
3. Vozárik-Illés Márton 2012 MiskolciSI 01:26,02 
4. Kerepesi László 2012 Nyíregyházi Sportc 01:21,29 
5. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI 01:23,16 
6. Ádám András Bence 2014 Nyíregyházi Sportc 01:34,78 
7. Müller Áron 2013 Gigászok 01:41,57 
8. Béres  Dominik 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,-- 
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100 m férfi pillangó 
6. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Lakatos Gábor 2011 Debr.SC SI 01:16,37 
1. Va–ovskě Oliver 2011 ćportově klub políci 01:14,50 
2. Tompa Sándor 2011 BátoriS.ÚE 01:14,40 
3. Koroknai Balázs 2011 Debr.SC SI 01:12,14 
4. Barta Levente 2012 Debr.SC SI 01:09,23 
5. Kékkő Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:10,06 
6. Májer Zétény 2011 BátoriS.ÚE 01:12,84 
7. Knitli Benedek 2013 Gigászok 01:14,49 
8. Piros Patrik 2012 Debr.SC SI 01:15,94 
9. Hajtman Péter Mátyás 2011 Nyíregyházi Sportc 01:17,39 
 
4. futam 
 
0. Harman József 2009 Nyíregyházi Sportc 01:08,11 
1. Juhos Patrik 2010 MiskolciSI 01:07,20 
2. Lupkovics Lázár 2008 MiskolciSI 01:03,98 
3. Tecar Darius 2010 SP Flykick 01:00,00 
4. Pop Mihnea 2008 SP Flykick 00:55,50 
5. Malahov Kirill 2010 MiskolciSI 00:57,70 
6. Barta Ferenc 2010 MiskolciSI 01:02,13 
7. Mikolay Máté Dominik 2007 Lőrinc ST 01:04,35 
8. Tóth Marcell 2012 MiskolciSI 01:07,37 
9. Nyemcsok Tamás Benjamin 2008 Lőrinc ST 01:08,62 
 
 

100 m női hát 
7. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Ongai Blanka 2009 Egri ÚK --:--,-- 
2. Szálku Mia Emma 2016 Debr.SC SI --:--,-- 
3. Ardelean Olivia Ameli 2016 Debr.SC SI --:--,-- 
4. Szabó Roxán 2011 KSK Delfin Kazincbar --:--,-- 
5. Guba Ráchel Abigél 2015 MiskolciSI --:--,-- 
6. Lévai Dóra Hanna 2016 Debr.SC SI --:--,-- 
7. Burus Bodza 2013 Gigászok --:--,-- 
8. Fónagy Lorina 2015 KSK Delfin Kazincbar --:--,-- 
 
2. futam 
 
0. Boryová Stela 2016 Plaveckě klub Preçov 02:20,35 
1. Farkas  Frida 2015 Nyíregyházi Sportc 01:58,43 
2. Kerepesi  Zsanett 2014 Nyíregyházi Sportc 01:57,28 
3. Petrová Ema 2015 ćportově klub políci 01:55,02 
4. Szvoren Sára 2012 Nyíregyházi Sportc 01:53,47 
5. Holubová Olívia 2015 ćportově klub políci 01:54,34 
6. Farkas  Emma 2015 Nyíregyházi Sportc 01:55,30 
7. Ut–aková Zuzana 2016 ćportově klub políci 01:57,41 
8. Hídi Letícia 2016 Nyíregyházi Sportc 01:59,13 
9. Bod-Kiléber Dorina 2015 Nyíregyházi Sportc 02:20,62 
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100 m női hát 
7. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Krajĺáková Al§beta 2016 Plaveckě klub Preçov 01:50,90 
1. Papp Liliána 2015 Nyíregyházi Sportc 01:49,44 
2. Lucáková Alexandra 2016 ćportově klub políci 01:46,39 
3. Pallagi Bella 2016 Nyíregyházi Sportc 01:45,15 
4. Duliczki Dalma 2014 Nyíregyházi Sportc 01:44,95 
5. Pallagi Luca 2015 Nyíregyházi Sportc 01:45,14 
6. Csépe Borka 2014 Gigászok 01:46,37 
7. Tasnádi  Anna 2015 Nyíregyházi Sportc 01:46,61 
8. Csige Zsuzsanna 2014 Debr.SC SI 01:50,14 
9. Rennerová Emília 2016 ćportově klub políci 01:51,71 
 
4. futam 
 
0. Mihály  Lilien 2015 Nyíregyházi Sportc 01:44,30 
1. Sárvári Natália 2015 Gigászok 01:42,37 
2. Balázs Luca Anna 2015 Debr.SC SI 01:38,56 
3. Juhász Petra 2016 Debr.SC SI 01:37,12 
4. Béres Kitti 2010 KSK Delfin Kazincbar 01:35,59 
5. Borda-Tordai Szilvia 2014 KSK Delfin Kazincbar 01:36,79 
6. Krajĺáková Tereza 2013 Plaveckě klub Preçov 01:37,55 
7. Besenyei Alexandra 2015 Egri ÚK 01:38,79 
8. Csurka  Luca 2014 Nyíregyházi Sportc 01:42,70 
9. Pál  Luca 2016 Nyíregyházi Sportc 01:44,45 
 
5. futam 
 
0. Finta L§dia 2012 KSK Delfin Kazincbar 01:35,33 
1. Barta Liza 2014 Debr.SC SI 01:35,01 
2. Somodóczki Zsófia 2013 Nyíregyházi Sportc 01:33,38 
3. Tóth Izabella 2012 Db.Aquasp. 01:32,59 
4. Gombos Hanna 2015 MiskolciSI 01:31,18 
5. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI 01:31,25 
6. Csáki Adél 2014 Egri ÚK 01:33,18 
7. Takács Mirjam 2013 Nyíregyházi Sportc 01:34,86 
8. Szabó Zoé Zamira 2016 Debr.SC SI 01:35,01 
9. Tóth Emese 2014 Db.Aquasp. 01:35,49 
 
6. futam 
 
0. Kovács Gréta 2015 EVK 01:30,50 
1. Vágó Szonja 2016 Debr.SC SI 01:29,63 
2. Vásárhelyi Dóra 2014 Nyíregyházi Sportc 01:29,03 
3. Debreceni Luca 2010 MiskolciSI 01:26,36 
4. Tokarźíková Sára 2011 ćportově klub políci 01:25,50 
5. Béres-Szántó Laura 2010 Db.Aquasp. 01:25,82 
6. Radvánszki Léna 2015 Nyíregyházi Sportc 01:28,41 
7. Barna Liliána 2012 MiskolciSI 01:29,16 
8. Bukó Lora 2013 KSK Delfin Kazincbar 01:30,28 
9. Kajzinger Janka 2013 Gigászok 01:31,10 
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100 m női hát 
7. versenyszám 
 
7. futam 
 
0. Hertélyová Katarína 2012 ćportově klub políci 01:23,60 
1. Major Nóra 2013 Nyíregyházi Sportc 01:23,23 
2. Karczag Kira Jázmin 2014 MiskolciSI 01:21,78 
3. Bánhegyi Boglárka 2012 MiskolciSI 01:18,82 
4. Császári Kata 2010 MiskolciSI 01:16,54 
5. Ahmed Hamna 2003 Stipendium Hungaricu 01:18,52 
6. Wisztercill Emília Gréta 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:19,10 
7. Kozma Hanna 2012 MiskolciSI 01:22,80 
8. Majoros Anna 2014 Egri ÚK 01:23,59 
9. Hajtman Virág Petra 2013 Nyíregyházi Sportc 01:24,44 
 
8. futam 
 
0. Harmati Dorottya 2007 Debr.SC SI 01:14,98 
1. Senavirathne Ganga 2003 Stipendium Hungaricu 01:13,47 
2. Molnár Fruzsina 2007 Nyíregyházi Sportc 01:12,30 
3. Iosif Meda 2012 SP Flykick 01:12,00 
4. Tóth Zengő Katalin 2010 MiskolciSI 01:08,88 
5. Horváth Nelli 2009 Lőrinc ST 01:10,68 
6. Jele Sára 2011 Gigászok 01:12,21 
7. Kiss Léna 2011 MiskolciSI 01:13,22 
8. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 01:13,98 
9. Vaçková Vanda 2011 ćportově klub políci 01:15,10 
 
 

100 m férfi hát 
8. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Márkus  Zsombor 2016 MiskolciSI --:--,-- 
4. Havasi Zénó 2004 MiskolciSI --:--,-- 
5. Lupkovics Lázár 2008 MiskolciSI --:--,-- 
 
2. futam 
 
0. Dudko Maxim 2015 ćportově klub políci 02:02,51 
1. Ilenin Michal 2015 ćportově klub políci 02:00,47 
2. Farkas  Mátyás 2015 Nyíregyházi Sportc 01:53,59 
3. Koçalko Martin 2016 ćportově klub políci 01:51,85 
4. Csontos  Zsombor 2015 Nyíregyházi Sportc 01:49,19 
5. Strěko Samuel 2016 ćportově klub políci 01:50,11 
6. Oláh Benedek Zalán 2015 Nyíregyházi Sportc 01:53,17 
7. Nádasdi András 2015 Nyíregyházi Sportc 01:54,13 
8. Ivádi Balázs László 2014 Egri ÚK 02:02,18 
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100 m férfi hát 
8. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Kosztyu Áron 2014 Nyíregyházi Sportc 01:46,04 
1. Nagy-Kondor  Máté 2016 Debr.SC SI 01:44,76 
2. Tamás  Bence 2016 Db.Aquasp. 01:43,82 
3. Homoki  Dávid 2015 Nyíregyházi Sportc 01:43,30 
4. Takács János 2013 Nyíregyházi Sportc 01:42,70 
5. Berecz Kristóf 2010 Nyíregyházi Sportc 01:43,00 
6. Váradi-Vintner Huba 2015 KSK Delfin Kazincbar 01:43,81 
7. Tasi Marcell 2015 Egri ÚK 01:44,60 
8. Polónyi  Boldizsár 2016 KSK Delfin Kazincbar 01:45,03 
9. Tokai Péter 2016 Debr.SC SI 01:46,23 
 
4. futam 
 
0. Radvánszki  Detre 2016 Nyíregyházi Sportc 01:42,02 
1. Krajĺák Anton 2014 Plaveckě klub Preçov 01:40,20 
2. Takács Áron 2013 Nyíregyházi Sportc 01:38,10 
3. Kovács Kálmán Kristóf 2014 Debr.SC SI 01:37,13 
4. Kakuk Áron 2015 Egri ÚK 01:36,90 
5. Márton Patrik 2015 MiskolciSI 01:36,99 
6. Papp Marcell 2013 Nyíregyházi Sportc 01:37,63 
7. Végh Tamás 2015 Debr.SC SI 01:39,37 
8. Samo– Michal 2016 ćportově klub políci 01:40,25 
9. Va–ovskě Samuel 2016 ćportově klub políci 01:42,47 
 
5. futam 
 
0. Aranyi  Dániel  Zalán 2015 Debr.SC SI  1:35,99 
1. Kovács Hunor 2013 Db.Aquasp. 01:34,10 
2. Orbán Milán 2016 Db.Aquasp. 01:33,79 
3. Sedenszki Hunor András 2014 Gigászok 01:29,07 
4. Szabó Barna 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:28,00 
5. Simonyi Kornél 2014 Egri ÚK 01:28,00 
6. Vozárik-Illés Márton 2012 MiskolciSI 01:33,59 
7. Vojtó  Vince 2014 Nyíregyházi Sportc 01:33,82 
8. Sipkó Márk 2013 Gigászok 01:35,68 
9. Leskó Tibor Lóránt 2013 Nyíregyházi Sportc 01:36,41 
 
6. futam 
 
0. Tompa Sándor 2011 BátoriS.ÚE 01:27,38 
1. Purczeld Attila 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:25,97 
2. Kovács Ádám Attila 2012 Debr.SC SI 01:23,53 
3. Gyöngyösi Zalán 2012 MiskolciSI 01:22,39 
4. Csernák Soma 2012 Egri ÚK 01:20,41 
5. Erdei Tamás 2010 Debr.SC SI 01:20,64 
6. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:23,44 
7. Tóth Marcell 2012 MiskolciSI 01:23,98 
8. Csaholyi Benedek 2010 Nyíregyházi Sportc 01:26,30 
9. Czank Kristóf 2014 Gigászok 01:27,50 
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100 m férfi hát 
8. versenyszám 
 
7. futam 
 
0. ćoltés Dominik 2010 ćportově klub políci 01:18,60 
1. Knitli Benedek 2013 Gigászok 01:17,59 
2. Zsuponyó Maxim 2012 KSK Delfin Kazincbar 01:17,00 
3. Lengyel Zalán 2010 Nyíregyházi Sportc 01:14,88 
4. Kékkő Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:13,52 
5. Gherghel Matei 2012 SP Flykick 01:14,00 
6. Gerberi Balázs 2011 MiskolciSI 01:15,46 
7. Végh András 2012 Debr.SC SI 01:17,30 
8. Galambos Ádám 2010 MiskolciSI 01:18,38 
9. Kerepesi László 2012 Nyíregyházi Sportc 01:19,59 
 
8. futam 
 
0. Czipó Bence József 2013 MiskolciSI 01:12,54 
1. Dienes Olivér 2009 MiskolciSI 01:10,59 
2. Juhos Patrik 2010 MiskolciSI 01:08,71 
3. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI 01:01,41 
4. Pop Mihnea 2008 SP Flykick 00:57,00 
5. Malahov Kirill 2010 MiskolciSI 01:00,74 
6. Szabó Arnold 2011 Gigászok 01:08,00 
7. Limbek Lázár 2009 MiskolciSI 01:09,22 
8. Harman József 2009 Nyíregyházi Sportc 01:12,34 
9. Araczki-Szabó Olivér 2009 Debr.SC SI 01:12,68 
 
 

400 m női gyors 
9. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Horváth  Enikő 2016 Debr.SC SI 07:15,99 
2. Vágó Szonja 2016 Debr.SC SI 06:55,28 
3. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI 06:29,17 
4. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI 06:18,73 
5. Szabó Zoé Zamira 2016 Debr.SC SI 06:20,34 
6. Bank  Zselyke  Bíborka 2016 Debr.SC SI 06:48,62 
7. Juhász Petra 2016 Debr.SC SI 07:05,93 
8. Márton Tamara 2013 MiskolciSI --:--,-- 
 
2. futam 
 
0. Lamos Dorka 2014 MiskolciSI 06:08,29 
1. Demeter Bella Luca 2014 MiskolciSI 05:57,09 
2. Ongai Blanka 2009 Egri ÚK 05:29,27 
3. Toplak Marianna Adél 2012 Debr.SC SI 05:23,35 
4. Ráski Sára 2012 MiskolciSI 05:19,16 
5. Mihály Nóra 2012 Egri ÚK 05:23,00 
6. Császári Kata 2010 MiskolciSI 05:23,52 
7. Pop Tania 2012 SP Flykick 05:30,00 
8. Hajtman Virág Petra 2013 Nyíregyházi Sportc 05:58,42 
9. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 06:09,43 
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400 m női gyors 
9. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Kárpáti Luca Sára 2010 MiskolciSI 05:10,45 
1. Fazekas Dorka 2012 MiskolciSI 05:05,73 
2. Halász Hanna 2008 MiskolciSI 05:02,63 
3. Takács Lilla 2009 Debr.SC SI 04:51,96 
4. Bánhegyi Brigitta 2007 MiskolciSI 04:37,36 
5. Tóth Zengő Katalin 2010 MiskolciSI 04:48,04 
6. Béke Blanka 2012 Debr.SC SI 04:59,69 
7. Miklós Janka 2012 MiskolciSI 05:05,17 
8. Lévai Linda 2012 Egri ÚK 05:10,23 
9. Szabó Regina 2013 Nyíregyházi Sportc 05:18,62 
 
 

400 m férfi gyors 
10. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Ónodi Dominik 2014 MiskolciSI --:--,-- 
4. Czomba  Patrik 2016 Debr.SC SI --:--,-- 
5. Gherghel Andrei 2010 SP Flykick --:--,-- 
 
2. futam 
 
0. Laczikó  Gellért 2016 Debr.SC SI 07:41,83 
1. Nagy-Kondor  Máté 2016 Debr.SC SI 07:05,57 
2. Végh Tamás 2015 Debr.SC SI 06:50,70 
3. Leskó Tibor Lóránt 2013 Nyíregyházi Sportc 06:00,03 
4. Balázsi Dénes 2011 MiskolciSI 05:43,45 
5. Tamás Levente 2012 Db.Aquasp. 05:45,72 
6. Kovács Kálmán Kristóf 2014 Debr.SC SI 06:29,58 
7. Aranyi  Dániel  Zalán 2015 Debr.SC SI  6:55,90 
8. Tokai Péter 2016 Debr.SC SI 07:18,16 
9. Lente Marcell Attila 2014 MiskolciSI --:--,-- 
 
3. futam 
 
0. Végh András 2012 Debr.SC SI 05:13,49 
1. Májer Zétény 2011 BátoriS.ÚE 05:06,54 
2. Tasi Barnabás 2011 Egri ÚK 04:56,13 
3. Barta Ferenc 2010 MiskolciSI 04:33,15 
4. Farkas Kristopher 2006 SP Flykick 04:06,00 
5. Araczki-Szabó Olivér 2009 Debr.SC SI 04:30,31 
6. Erdei Tamás 2010 Debr.SC SI 04:52,52 
7. Kovács Ádám Attila 2012 Debr.SC SI 05:05,90 
8. Mázló Levente Ákos 2010 Egri ÚK 05:13,44 
9. Győri Roland 2015 Parafa UK 05:34,10 
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400 m női vegyes 
11. versenyszám 
 
 
2. Cserés Adél 2012 Nyíregyházi Sportc 06:11,13 
3. Aranyi Amira 2013 Hatvani Úszó Klub SE 06:01,69 
4. Munkácsi-Nagy Lívia 2006 Lőrinc ST 04:53,15 
5. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 05:38,00 
6. Léport Szellő Boróka 2011 MiskolciSI 06:03,26 
7. Galambos Léna 2014 MiskolciSI 06:30,45 
 
 

400 m férfi vegyes 
12. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI --:--,-- 
4. Koroknai Balázs 2011 Debr.SC SI 05:45,14 
5. Krajĺák Anton 2014 Plaveckě klub Preçov 07:42,50 
 
2. futam 
 
0. Piros Patrik 2012 Debr.SC SI 05:43,10 
1. Lakatos Gábor 2011 Debr.SC SI 05:34,36 
2. Lengyel Zalán 2010 Nyíregyházi Sportc 05:18,72 
3. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI 05:08,03 
4. Zanyi Ferdinánd Tamás 2007 Lőrinc ST 04:22,83 
5. Malahov Kirill 2010 MiskolciSI 04:51,09 
6. Limbek Lázár 2009 MiskolciSI 05:18,26 
7. Dienes Olivér 2009 MiskolciSI 05:25,08 
8. Szabó Arnold 2011 Gigászok 05:36,52 


